6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem

de
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Class Hot Cars

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 08:00. ..

B

....
‘mm

Qualify (15:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(73) MARCELO FORTES / LUIZ CARLOS FINOTI
1 -mem 8:03:57.427
2 2:01.423 - 8:05:58.850
(52) LUIZ FERNANDO
1 8:06:38.536
2 2:19.801 +14.358 8:08:58.337
3 2:06.014 +0.571 8:11:04.351
4 2:05.548 +0.105 8:13:09.899
5 2:05.562 +0.119 8:15:15.461
6 2:05.443 - 8:17:20.904
7 2:06.830 +1.387 8:19:27.734
(83) ANTONIO PITTA/ TARCILO PIMENTEL
1 8:04:13.991
2 2:19.440 +13.097 8:06:33.431
3 2:07.425 +1.082 8:08:40.856
4 2:06.409 +0.066 8:10:47.265
5 2:06.343 - 8:12:53.608
(1) Ton Costa Wagner
1 8:03:58.410
2 2:15.048 +7.846 8:06:13.458
3 2:08.238 +1.036 8:08:21.696
4 2:07.657 +0.455 8:10:29.353
5 2:07.602 +0.400 8:12:36.955
6 2:28.746 +21.544 8:15:05.701
7 2:07.202 - 8:17:12.903
(30) CARLOS EDUARDO HARMEL
1 8:03:57.282
2 2:16.044 +8.841 8:06:13.326
3 2:09.390 +2.187 8:08:22.716
4 2:08.002 +0.799 8:10:30.718
5 2:07.203 - 8:12:37.921
(33) FAUSTINO ANTONIO SUERO
1 - 8:04:49.925
2 2:20.728 +13.276 8:07:10.653
3 2:12.355 +4.903 8:09:23.008
4 2:10.138 +2.686 8:11:33.146
5 2:08.730 +1.278 8:13:41.876
6 2:07.452 - 8:15:49.328
7 2:08.579 +1.127 8:17:57.907
(89) RICARDO FORGERINI
1 8:03:57.149
2 2:08.881 - 8:06:06.030
3 2:09.435 +0.554 8:08:15.465
4 7:20.905  +5:21.024 8:15:45.370
(27) ANDERSON MAIA
1 8:05:17.546
2 4:31.808  +2:15.177 8:09:49.354
3 5:56.695  +3:40.064 8:15:46.049
4 2:16.631 - 8:18:02.680
(11) JULIANO BORGES
1 - 8:04:53.732
2 2:25.231 +5.359 8:07:18.963
3 4:03.952  +1:44.080 8:11:22.915
4 2:22.810 +2.938 8:13:45.725
5 2:20.929 +1.057 8:16:06.654
6  2:19.872 - 8:18:26.526
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